
UCHWAŁA NR XXIX/320/21 
RADY GMINY SUCHY LAS 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

w sprawie utworzenia związku powiatowo - gminnego "Wielkopolski Transport Regionalny" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) w związku z art. 72a ust. 1 i 2, art. 67 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 7 ust. 1 pkt 4a ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 
transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 1944), Rada Gminy Suchy Las uchwala, co następuje: 

§ 1. Gmina Suchy Las wraz z: 

1) Miastem Poznań, 

2) Powiatem Grodziskim, 

3) Powiatem Kościański, 

4) Powiatem Nowotomyskim, 

5) Powiatem Obornickim, 

6) Powiatem Poznańskim, 

7) Gminą Buk, 

8) Gminą Czempiń, 

9) Gminą Dopiewo, 

10) Gminą Duszniki, 

11) Gminą Grodzisk Wielkopolski, 

12) Gminą Kórnik, 

13) Gminą Kuślin, 

14) Gminą Miedzichowo, 

15) Gminą Międzychód, 

16) Gminą Mosina, 

17) Gminą Oborniki, 

18) Gminą Rogoźno, 

19) Gminą Stęszew, 

20) Gminą Śmigiel, 

21) Gminą Śrem, 

22) Gminą Tarnowo Podgórnetworzą związek powiatowo-gminny „Wielkopolski Transport Regionalny”. 

§ 2. Zadania związku powiatowo-gminnego „Wielkopolski Transport Regionalny”, o którym mowa w § 
1 określi Statut. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 13
	Paragraf 1 Punkt 14
	Paragraf 1 Punkt 15
	Paragraf 1 Punkt 16
	Paragraf 1 Punkt 17
	Paragraf 1 Punkt 18
	Paragraf 1 Punkt 19
	Paragraf 1 Punkt 20
	Paragraf 1 Punkt 21
	Paragraf 1 Punkt 22

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


